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AIK, toppagenten  
och gängpengarna

Av: Viktor Asp, Oskar Månsson och Eigil Söderin.
Ett samarbete mellan Dagens ETC och Fotboll Sthlm
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SPELARAGENT  
MISST^NKS
REKRYTERA 

UNGA TALANGER  
MED G^NGPENGAR

en 3 juni 2023 är den  exklusiva 
restaurangen Josefina på 

 Djurgården i centrala  Stockholm 
välfylld. Här – på krogen som 

på nätet skryter med ”kunglig 
 stämning”, ”glittrande kristallkronor” 

och porträtt av gamla regenter – trängs 
 maktens män. Åtminstone fotbollsvärldens. 

Det är födelsedagsfest för Masireh  Jadama, 
agenten som haft en nyckelroll bakom 
 stjärnorna Alexander Isak, Robin Quaison 
och Yasin Ayari. Spelarförsäljningarna har 
gjort Jadama till en förmögen man och en 
 eftertraktad kontakt bland dem som vill göra 
stora pengar på framtidens storstjärnor.

Och de är många. På restaurangen Josefina, 
framför uteplatsen som vetter mot Djurgårds-
kanalen, gratuleras han av två kollegor från 
agentbyrån Universal. Tidigare under dagen 
var de alla tillsammans på Skytteholms IP i 
norra Stockholm för att se AIK:s ungdomslag 
spela match. 

 Just AIK har Masireh Jadama en  speciell 
 relation till. Det var här han knöt till sig Alex-
ander Isak, en av 2000-talets största fotbolls-

begåvningar, som inbringade mer pengar än 
någon svensk tidigare hade gjort när han 

gick till det tyska storklubben Borussia 
Dortmund 2017.

Den övergången blev Masireh 
Jadamas språngbräda in i sportens 
finrum. Över en natt gick han från 

en regional spelare till en makt-
havare på europeisk nivå.

Det är många i AIK väl 
medvetna om. Så väl spelare 
som klubbens talangscouter 
och ungdomstränare vet att 

Masireh Jadama är rätt man att 
hålla sig väl med. 

En lycklig kväll

På födelsedagsfesten ryck-
er Alexander Milošević, 
 lag kapten i AIK, tag i  honom, 
likaså Robin Quaison, 

 anfallaren som alla  AIK:are 
drömmer om ska vända hem till 

Solna den dagen han är  färdig 
med att vara utlandsproffs. 
På plats är också  ytterligare en 
AIK-anställd.

Masireh Jadama ler. Det här är 
en lycklig kväll. Han fyller 40 år, är 

en av Sveriges mest framgångsrika 
i sin bransch och alla är här för att 
hylla honom. Lagkaptenen i AIK, 

landslagsanfallaren,  agentkollegorna, 
AIK-företrädaren – och två högt 

 uppsatta gängkriminella.
 

Styrde knarkhandeln på Järvafältet

På en video som publiceras av fest-
besökare i sociala medier syns två av 

polisen välkända män skymta förbi. Den 
ene ansågs förut vara den näst högst upp-

satte i Tysonnätverket, som länge styrde 
knarkhandeln på Järvafältet, Stockholm.

Den andre har rakad skalle, tjockt skägg 
och lutar sig fram för att säga något till 

 Jadama. Det är en brottsbelastad man 
som  ingår i det kriminella Ali Khan- 
nätverket. Den första domen kom när han 
var 17 år. Sedan dess har han dömts för 
 narkotikabrott, rån och grovt bedrägeri. 
Av tings rätten betraktas han som högt 

uppsatt i den kriminella grupperingen 
Hjällbonätverket. I andra domar beskrivs 

hur målsägande är rädda för att vittna 
mot honom med anledning av hans 

familjs våldskapital.
 Männen från Tyson- och Ali 

Fotbollsstjärnan Alexander Isak började 
sin karriär i AIK och när han senare såldes 
till tyska storklubben Borussia Dortmund 2017 
tjänade talangscouten Masireh Jadama miljoner. 
Nu avslöjas agenten ha nära ekonomiska band 
till några av landets farligaste kriminella nätverk. 
I juni firade Jadama sin 40-årsdag tillsammans 
med gängledare, AIK-lagkaptenen Alexander 
Milošević och landslagsspelaren Robin Quaison.
 BILD ANDERS WIKLUND/TT

Dagens ETC och Fotboll Sthlm avslöjar: 

D

�

Masireh Jadama är en av Sveriges mest framgångsrika  
fotbollsagenter och mentor för lovande ungdomar.  

 Samtidigt har han tagit emot hundratusentals kronor från gängkriminella.  
Nu larmar flera källor för att  AIK:s ungdomsspelare  riskerar att fastna  

i ett beroende förhållande till en kriminellt kopplad agentur.
   – De kommer inte ur det även om de skulle vilja, säger en källa med insyn.

DAGENS ETC 
GRANSKAR
TEXT 

EIGIL SÖDERIN
Dagens ETC

VIKTOR ASP 
Fotboll Sthlm



9NYHETER söndag 15 oktober 2023 söndag 15 oktober 2023DAGENS ETC GRANSKAR DAGENS ETC GRANSKAR

Khan-nätverken har inte bara kriminaliteten 
gemensamt. Båda driver också mindre bolag 
inom agentverksamhet. Ingen av dem har 
några hemsidor eller registrerade klienter. De 
förekommer heller inte i  Svenska fotbollför-
bundets (SVFF) register över  utbetalningar till 
spelaragenturer. 

Men enligt Skatteverkets uppgifter och 
andra källor har de båda ett samarbete med 
Masireh Jadama. Det stärks av en bild tagen 
för några år sedan. Där syns Ali Khan-ledaren 
bredvid Jadama och dennes agentkollega 
Predrag Mijatovic under en middag. 

På restaurang Josefina festar de 
 kostymklädda gängledarna med landslagets 
stjärnanfallare Robin Quaison och AIK:s 
 lagkapten Alexander Milošević. 

Precis som polisen beskriver i en rapport 
från september 2023 har gängkriminaliteten 
nästlat sig in i nationalsporten. I det här fallet 
har den gått via Masireh Jadama.

 
Blev aldrig fotbollsproffs

Den 29 oktober 1998 bryter elden lös i 
 makedoniska föreningens lokaler på 
 Hisingen. 63 personer omkommer, 200 skadas 
allvarligt. Ett av tragedins offer är 15-årige 
Masireh Jadama, en tonårskille som satsar allt 
på fotbollen. Enligt hans egen utsago är det 
på sjukhus med 30-procentiga brännskador 
som det går det upp för honom att han aldrig 
kommer kunna bli fotbollsproffs.

Istället finner han sitt kall som 
 ungdomsledare. Under 00-talet patrullerar 
han  Bergsjön med Lugna gatan och startar 
projektet FC Ibra, som ska hålla ungdomar 
borta från kriminalitet i Hässleholmen, ett av 
Borås utsatta områden.

Under de åren medverkar han flitigt i 
media: Sveriges Radio, GT, Göteborgs- Posten. 
Det är alltid i positiva ordalag och det handlar 
inte bara om fotboll. För tidningen Såklart 
Borås berättar han 2011 om en social sats-
ning, FC Ibra, som ska hålla de unga i det 
utsatta området Hässleholmen på rätt kurs. 
 Arbetsmetoden är att slå två flugor i en smäll 
genom att anställa före detta kriminella.

– De yngre ser upp till de här killarna. Det 
gör de oavsett om de är bra eller dåliga. Då är 
det smartare att göra dem till goda förebilder, 
säger då Masireh Jadama.

 Men sedan händer något. Både Lugna gatan 

och FC Ibra blir till rekryteringspooler för gäng. 
2009, bara två år efter att Masireh Jadama natt-
vandrat i Bergsjön, kommer det fram att Lugna 
gatans värdar, som i många fall rekryterats 
 direkt från kriminella miljöer, läckt information 
om planerade  polisinsatser mot narkotikaför-
säljning till gängen.  Polisen bryter samarbetet. 
Sex år senare, 2015, kritiserar polisen FC Ibra. 
Flera anställda har inte lyckats lämna brottets 
bana, rapporterar Sveriges Radio.

När misslyckandena blir medialt kända 
har Masireh Jadama redan lämnar både Lugna 
 gatan och FC Ibra. Han omnämns inte i 
 medias rapportering om de två integrations-
projekten. Istället har han slagit sig in på en 
ny bana som förmedlare av fotbollsspelare. 

På turneringen Gais open övertalar han 
Chelseascouten Bjarne Hansen att komma 
och kolla på Lärje/Angereds träningar, där 
han är sportchef. Hansen hittar och värvar tre 
unga talanger till storklubbens ungdomslag. 

– På sju år hade han bara hittat en  spelare 
från Sverige. Nu hittade han tre stycken på en 
och samma gång i en liten förort han aldrig 
hört talas om. Han var väldigt  imponerad, 
säger Masireh Jadama i ett av sina sista 
 mediaframträdanden.

Den tidigare så uppskattade ungdoms-
ledaren försvinner från offentligheten. 
Några år senare dyker han upp i ett mindre 
smickrande sammanhang, tätt kopplad till de 
kriminella gäng han svurit att hålla borta från 
förortens ungdomar.

 
Genombrottet kom med Isak

Idag är Masireh Jadama en av Sveriges mest 
framgångsrika spelaragenter. Hans stora 
genombrott kom i samband med  Alexander 
Isaks övergång till Borussia Dortmund 2017. 
Då satte spelaragenturen Universal, som 
företrädde samtliga parter i övergången, 
sannolikt svenskt rekord i agentarvode. 
Enligt Expressen fick agenturen 20 miljoner 
kronor av övergångssumman. Sedan dess har 
Masireh Jadama varit inblandad i flera större 
AIK-övergångar. Även i AIK:s ungdomslag har 
han många klienter.

Formellt arbetar Masireh Jadama som 
scout för agenturen Universal. Men flera 
branschföreträdare berättar att han haft en 
aktiv roll i flera spelares klubbyten. Ändå 
har han ingen förmedlarlicens, vilket han 

förmodligen inte skulle kunna få heller. 
För en sådan kräver nämligen förbundet att 
den som söker har ett ”oklanderligt rykte”. 
Något sådant har inte Masireh Jadama. Han 
figurerar i utkanten av flera rättsfall gällande 
 ekonomisk brottslighet, där gängkriminella 
varit drivande. 

I hans periferi finns ökända gängledare 
och dömda brottslingar. Det har  tidigare 
 rapporterats i Expressen. Men Dagens 
ETC och Fotboll Sthlm kan nu avslöja täta 
 ekonomiska band mellan Jadama och några 
av landets farligaste kriminella nätverk.

 
8,7 miljoner i banköverföringar

Masireh Jadama är inte dömd för brott. Däre-
mot har han utretts av Skatteverket och fått sin 
inkomst upptaxerad med 6,8  miljoner. Bak-
grunden är att ett stort antal spelare under tre 
tidigare år skickat honom totalt 8,7  miljoner i 
banköverföringar och swish, vilket Jadama inte 
tagit upp i sin deklaration.  Samtidigt som hans 
agentur gjort övergångar på över hundra miljo-
ner har Jadama nolltaxerat de senaste tre åren.

Men det finns även andra offentliga hand-
lingar som kopplar samman honom med 
ekonomisk brottslighet. 2017 hördes Jadama 
som vittne i ett åtal mot några av Göteborgs 
tyngst belastade gängbrottslingar, i ett mål 
om penningtvätt där hela femton personer 
stod åtalade. Flera av dem var kopplade till 
nätverket runt Eddie Jobe, som varit drivande 
i den gängkonflikt som i över ett decennium 
pågått i Biskopsgården.

2017 hade polisen länge varit intresserade 
av Jobe-nätverket som misstänks ligga bakom 
uppmärksammade våldsdåd, som granat-
attacken mot en lägenhet i Biskopsgården 
där en åttaårig pojke omkom, och bilbombs-
mordet i Torslanda, där en fyraårig flicka 
dödades. Nu hade polisen samlat nog med 
bevismaterial för att visa hur Jobe-nätverket 
tvättat sina pengar. Åtalspunkterna för Eddie 
Jobe gällde grovt penningtvättsbrott, grov 
utpressning och olaga tvång.

Det var i rättegången till denna härva 
som Masireh Jadamas namn dök upp. Av 
en  20-årig medlem i nätverket, sedan dömd 
för penningtvätt, hade Jadama fått 200 000 
 kronor insatt på sitt konto. Av en annan 
25-årig medlem, sedan dömd för synnerligen 
grovt narkotikabrott, fick han 100 000 kronor. 

Eddie Jobe
35 år. Styrde under många år den  organiserade 

brottsligheten i Göteborgsstadsdelen 
 Biskopsgården, som ledare för Vårvädersligan 

och senare A-falangen. Eddie Jobe dömdes 
2019 för grov utpressning till två och ett 

halvt års fängelse. Hösten 2020 förlängdes 
hans straff med ytterligare fyra år och två 

månader för mordförberedelse, grovt vapen-
brott och grovt  häleri. Spenderade en del 

av  utpressningspengarna på en lyxresa till 
Paris. Dit flög han i business class och firade 

 nyårsafton 2016 på Moulin Rouge.

Masireh ”Masse” Jadama
40 år. Spelaragent som infiltrerat AIK samtidigt som han umgås med 

flera ledare för landets värsta kriminella nätverk. Enligt hovrättens dom 
har  pengar från Vårvädersligans utpressningsverksamhet förts över till 
 Jadamas konto som i sin tur köpt klockor från butiken  Nymans Ur. Han 

köpte bland annat en Rolex för 124 000 kronor, varav 46 000 betalades 
kontant i  tusenlappar. Klockan är idag värd cirka 600 000 kronor.  
Han har utretts för grov ekonomisk  brottslighet men är inte dömd.  

Gängtoppen
24 år. Viktig figur i nätverket kring Jobe. 

 Dömdes 2021 till livstids fängelse efter mordet 
i  Gamlestaden i Göteborg. Dådet beskrevs som 

”en ren avrättning”. Var inblandad i  utredningen 
om penningtvätt där han swishade 215 000 

kronor till lyxbutiken Nymans ur som betalning 
i en  klockaffär. I ämnesraden skrev han Masireh 

 Jadamas smeknamn: ”Masse”.

Nymans ur
Butik för lyxklockor belägen i de exklusiva 
shoppingkvarteren kring Biblioteksgatan 

i  centrala Stockholm. Är officiell Rolex- 
återförsäljare och accepterar kontanter. 

 Spelaragenten Masireh Jadama är stamkund 
och har handlat ett stort antal klockor för 

 miljontals kronor.

Pengar  
från brott

Underhuggare 2 har 
 mellan 16 december 2016 

och 9 februari 2017 på 
sitt bankkonto  förvarat  

911 000 kronor som 
 kommer från brotts-

lig verksamhet. 

Klockor 
som lockbete

Enligt källor har 
klockor använts som 

gåvor för att knyta 
till sig minderåriga 

fotbollstalanger.

Familj  
utpressad på 1,3 
miljoner kronor

Vårvärdersligan utsatte 
familjemedlemmarna  

för misshandel och 
 utpressning till en  

sammanlagd summa av 
1,3 miljoner.

Underhuggare 1
31 år. Medlem i Vårvädersligan. Tidigare dömd 
för grovt vapenbrott. Dömdes 2023 till sex års 
fängelse för synnerligen grovt narkotikabrott.  
På order från Eddie Jobe förde underhuggaren 

över 100 000 kronor till Masireh Jadamas konto.

Underhuggare 2
26 år. Ingår i Vårvädersligan. Dömdes för 

grovt penningtvättbrott i härvan med 
 pengarna från nätverkets utpressning av 

stockholmsfamiljen. I domen slår rätten fast 
att syftet med transaktionerna är att ”dölja 

att pengarna härrör från brott”.

Aruba, 2013.Eddie Jobe på väg till Paris och Moulin Rouge 2016/2017.

De yngre ser 
upp till de här 
killarna. Det 
gör de oavsett 
om de är bra 
eller dåliga.  
Då är det 
smartare att 
göra dem till 
goda före
bilder.
Masireh Jadama

Robin Quaison
Fotbollsspelare i svenska herrlandslaget. Har en  bakgrund  
i AIK men spelar nu i det saudiska laget Al-Ettifaq. Har  under  
tre års tid fört över nära fem miljoner kronor till den gäng-
kopplade agenten Masireh Jadama. Firade med  gängledare  
på Jadamas 40-årsfest den 3 juni 2023 på  restaurang Josefina  
i centrala Stockholm.

Alexander Milošević
Lagkapten i AIK och har spelat i 
det svenska landslaget. Syns på 

bilder tillsammans med ledande 
personer i det kriminella nätverket 
Tyson. Firade också med tungt 
 kriminella på Jadamas 40-årsfest.

29 december 2016
Underhuggare 2 för  

över 200 000 kronor.

12 december 2016
Gängtoppen för över  

251 000 kronor  
till Nymans ur. 

I meddelanderutan  
skriver han ”Masse”.

November 2016
400 000 kronor sätts in på konto  

som tillhör underhuggare 1.

Order

Order

�

Pengarnas  
väg från  

gängen till  
Masireh Jadama

5 december 2016
Underhuggare 1 för över 

100 000 kronor.

Här festar  
AIK-profilerna  

med gängledare
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Av en då 19-årig medlem, senare dömd till 
livstid för mord, 251 000 kronor insatt på 
ett konto hos den exklusiva klockbutiken 
 Nymans ur i centrala Stockholm.

Pengarna kommer från nätverkets 
 bedrägerier och utpressningar. I meddelande-
rutan till överföringen skrev gängmedlemmen 
”Masse”, vilket är Masireh Jadamas smeknamn. 

Att ta emot stora stora summor pengar 
utan göra efterforskningar på varifrån de 
kommer kan vara brottsligt, men Masireh 
Jadama var alltså bara kallad att vittna. 
Skälet, enligt åklagaren, var att målet redan 
var mycket stort, med hela 15 åtalade som 
 misstänktes vara drivande i gängkonflikter. 
Mer perifera figurer som Jadama utreddes 
därför inte närmare.

 
”Omöjligt för mig att veta”

När Jadama hörs som vittne i målet är han 
 fåordig och svävande. Han säger sig inte  känna 
till namnen på de medlemmar i Jobe-nätverket 
som fört över pengar till  honom. Fallet lades 
sedan under uppmärksammade former ned i 
Göteborgs tingsrätt och de 15 åtalade gick fria 
från åtalen om penningtvätt, varför Masireh 
Jadamas inblandning inte utreds närmare. 
Längre än de diffusa svaren om att ”det är 
omöjligt för mig att veta och ha koll på om de 
är ärliga eller inte” kommer inte den som läser 
igenom målets förundersökning. 

Men Jadamas inblandning stannade inte 

vid att bara ta emot pengar från Jobe-   nät-
verket. En vecka efter att han hade tagit emot 
100 000 kronor från knarksmugglaren skickade 
Jadama över 93 000 kronor till en annan gäng-
kopplad man som vi kallar Robert. Även han 
är stamkund på den exklusiva klockbutiken 
Nymans ur. De 93 000 kronorna, tillsammans 
med en insättning till Masireh Jadamas konto 
på klockbutiken och 46 000 kronor i  kontanter, 
finansierade köp av en Rolexklocka.

 
Hamnade mellan stolarna

För klockköpen dömdes Robert för grov  
 näringspenningtvätt i Södertörns tingsrätt. 
Tingsrätten menade att han inte undersökte 
pengarnas ursprung tillräckligt noggrant och 
bidrog till att göra svarta pengar vita.  Masireh 
Jadama hördes inte i målet och var inte 
misstänkt för brott. Skälet, enligt åklagaren, 
var att utredaren i Stockholm inte kände till 
utredningen mot Jobe-nätverkets penning-
tvättshärva i Göteborg. 

Jadamas affärer verkar ha hamnat  mellan 
stolarna trots att polisen, enligt källor, 
länge misstänkt att pengar från kriminella 
nätverk har gått in i hans agentverksamhet. 
Detta  eftersom Jadama är välkänd i fotbolls-
branschen för att använda just klockor för att 
knyta till sig unga fotbollstalanger. Pengarna 
från Jobe-nätverkets bedrägerier och utpress-
ning användes alltså för att finansiera delar 
av Jadamas spelarförmedling.

 Till att börja med swishar Jadama Robert 
 sammanlagt 37 500 kronor under våren 2017. 
Samtidigt swishar Robert vid ett tillfälle en 
mindre summa till Dickson Etuhu, den före 
detta Universalagenten som var drivande 
i att knyta Alexander Isak till Universal 
och fick två miljoner kronor i samband 
med  övergången till Borussia Dortmund. 
 Dessutom swishar Robert pengar till en 
man vars namn är okänt för allmänheten, 
men som den som följt den organiserade 
 brottslighetens framfart studsar till på. 

Det tillhör en 35-åring som är fälld i 
 tingsrätten och friad i hovrätten för närings-
penningtvätt och utpekad av polisen som näst 
högst uppsatt i det kriminella nätverket Tyson 
som av Expressen 2019 beskrev som ett av det 
tyngsta narkotikanätverken i Västerort.

Sedan några år tillbaka driver han en 
fotbollsagentur. Det är i den egenskapen 
han figurerar i Skatteverkets utredning mot 
Masireh Jadama, som slutade med att Jadama 
blev upptaxerad med 6,8 miljoner kronor. 
I utredningen beskrivs att han samarbetar 
med Jadama, och hur de setts tillsammans i 
samband med en spelarövergång. 

 
Umgås med AIK:s ungdomstränare

Här blir också kopplingarna till AIK allt 
tydligare. På bilder från sociala medier syns 
35-åringen, som vi kallar Tyson-mannen, 
umgås med den ungdomstränare i AIK som 

av källor pekas ut som samarbetspartner 
till Universal. Parallellt med sin roll som 
 ungdomstränare har han erbjudit extra-
träning till just Universals talanger – oavsett 
om de spelar för AIK eller inte. Tyson-mannen 
syns också på flera bilder med före detta och 
nuvarande spelare i AIK. 

Enligt källor till Dagens ETC och  Fotboll 
Sthlm är Masireh Jadamas kriminella 
 kopplingar inget som man talar högt om i 
AIK. Förlorarna på upplägget är, enligt en 
källa tidigare arbetat i AIK,  föreningens 
 ungdomsspelare. Med bakgrund av 
 agenturens inflytande i klubben känner sig 
många ungdomsspelare tvungna att arbeta 
med Jadama.

– Det är viktigt att rikta besvikelsen åt rätt 
håll, för det är ungdomar vi pratar om här. 
Det finns ungdomar som kan tyckas tjäna på 
det här, prioriteras, flyttas upp och så vidare, 
men de kanske inte heller alltid har det så 
lätt. De är kopplade till personer med grova 
 kriminella kontakter och det vet de ju om. De 
kommer inte ur det enkelt även om de skulle 
vilja. Hur ska de byta agent om de vill göra 
det, säger uppgiftslämnaren.

 
”Svarta och blodröda pengar”

Också inom rättsväsendet är intresset svalt 
för frågan. Sedan polisen lade ned Aktions-
grupp Idrott (AGI), som jobbade riktat mot 
idrottsbrottslighet, har liten uppmärksamhet 

ägnats åt kriminell infiltration i sportens 
värld. 

Fredrik Gårdare, som ledde AGI och nu 
 arbetar på tankesmedjan Tryggare Sverige, vill 
inte kommentera särskilda fall eller specifika 
individer i granskningen. Däremot är han väl 
införstådd med problematiken.

– Infiltration, korruption, manipulation 
och annan otillåten påverkan med kriminella 
avsikter inom fotbollen, och alla idrotter, är 
mycket allvarligt, säger Fredrik Gårdare i ett 
mejl.

Nätverkens infiltration innebär risker för 
ledare, domare och idrottsföreningar, säger 
Gårdare. Det krockar också med idrottens 
värdegrund om ”fair play” i matcher och 
tävlingar.

– Det är dessutom mycket allvarligt när 
pengar från svensk fotboll går in i kriminella 
nätverks näringssystem. Och åt andra hållet 
då svarta och blodröda pengar såväl  tvättas 
som går in i svensk idrotts ekonomiska 
 processer.

Vilka risker finns och vilka är de främst 
drabbade?

– Vi har allt från förra veckans mord på en 
fotbollsanläggning, försök att rekrytera barn 
från fotbollsträningar till förstörd fotbolls-
karriär för spelare, ledare och domare efter 
våld, hot och matchfixning, säger Fredrik 
Gårdare.

Förra veckan publicerade polisen en rapport 

Masireh Jadama, 
spelaragenten 
Predrag  
Mijatovic  
och Ali Khan- 
ledaren.

Ali Khan-nätverket under upploppet i Hjälbo 2021.

Här festar agenten och gängledaren.

31-åring med kopplingar  
till familjen Ali Khan. 

BILD POLISEN

om idrottskorruption. Den dystra lägesbilden 
utgjordes bland annat av ”oseriösa  förmedlare” 
med täta band till nätverks kriminella. I press-
utskicket om rapporten skrev polisen att en 
”ny arbetsgrupp” ska upprättas för att komma 
till bukt med  problematiken. 

Enligt Dagens ETC:s och Fotboll Sthlms 
uppgifter är det dock inte en arbetsgrupp i 
samma mening som gamla AGI som åsyftas, 
utan en vanlig utredning i det hårt pressade 
Noas regi.

 
Finns stora kryphål

Inom Svenska fotbollförbundet är Masireh 
Jadamas kriminella kontakter ingen okänd 
fråga. Men eftersom han valt att inte skaffa 
förmedlarlicens kan han ställa sig utanför 
systemet och kommer undan förbundets 
disciplinåtgärder. Istället sätter förbundet sitt 
hopp till självsanering bland klubbarna och 
Fifas nya agentregelverk som nyligen trädde 
i kraft. 

Men enligt bedömare finns stora kryphål 
som kan utnyttjas av oseriösa  förmedlare. 
Trots kopplingarna till kriminella gäng 
 fortsätter Masireh Jadama arbeta med 
 minderåriga spelare. 

I augusti 2023 läggs en bild upp på sociala 
medier. Där syns Jadama tillsammans med 
föräldrar till ungdomsspelare i AIK:s akademi. 
Pojkarna ska allihop strax göra sina första 
riktiga landskamper. De är 15 år gamla. •

De är kopplade 
till personer 
med grova 
 kriminella 
 kontakter 
och det vet 
de ju om. De 
 kommer inte 
ur det enkelt 
även om de 
skulle vilja.
Anonym

Det är  mycket 
allvarligt 
när pengar 
från svensk 
 fotboll går in 
i  kriminella 
 nätverks 
närings system.
Fredrik Gårdare,  
Tryggare Sverige

Ali Khan-ledaren
29 år. Är enligt polisen högt uppsatt 
inom Ali Khan-nätverket i Göteborg. 
Dömd för narkotikabrott, rån, grovt 
 bedrägeri samt för inblandning 
i samman drabbningen med ett 
 rivaliserande nätverk i Hjällbo centrum 
28 maj 2021. Efter upploppet sköts en 
44-årig man till döds. Ledaren deltog 
på Masireh Jadamas 40-årsfest den 3 
juni 2023 på Djurgården i Stockholm.
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et är den 17 juni när AIK:s 
 ungdomslag möter Halmstads 

BK på Skytteholms IP i norra 
 Stockholm. I början av andra halvlek 

dyker en i fotbollskretsar välkänd figur 
upp på  läktarna – Masireh Jadama. Han har 
genom agenturen Universal tagit svenska 
 tonåringar ut i Europa. Men Dagens ETC och 
Fotboll Sthlm har också avslöjat hans täta 
 ekonomiska kopplingar till flera kriminella 
nätverk.

Masireh Jadama sätter sig ner och som 
på en given signal ansluter en AIK-anställd. 
Han tränar ett av klubbens yngre lag och 
pekas ut av initierade källor som extremt 
lojal till agenturen Universal. I månader har 
uppgiftslämnare larmat att han erbjudit extra 
träningar till Universals klienter och i sociala 
medier lägger han ut bilder på när han umgås 
privat med spelare knutna till agenturen. 

Under fotbollsmatchen på Skytteholms 
IP sitter den AIK-anställde inte längre med 
de andra tränarna, utan bredvid Jadama 
och hans agentkollegor. Det är en kort 
 sekvens, som för en utomstående helt saknar 
 betydelse. För den som har insyn i Universals 
inflytande över AIK säger den desto mer.

 
Fostrade Alexander Isak

Under 00-talet har AIK blivit en av Sveriges 
främsta aktörer inom talangutveckling. I 
Stockholmsklubbens akademi har lovande 
ynglingar som Robin Quaison, Alexander 
Isak och Yasin Ayari fostrats till landslags-
spelare och utlandsproffs. Försäljningarna av 
spelarna till Europas storklubbar har inne-
burit stora inkomster för AIK och bidragit till 
att klubben hållit sig kvar i toppen av svensk 
fotboll.

Men det är inte bara AIK som tjänar pengar 
när unga spelare flyttar utomlands. Också 
spelarnas agenter, som fungerar som ett slags 
rådgivare och karriärplanerare, kan tjäna stora 
pengar när en spelare byter klubb. 

Under åren har Universal fått en allt mer 
betydelsefull roll för AIK. Det är agenturen 
som i regel företräder de AIK-spelare som 
 inbringar mest pengar till föreningen och 
 parar ihop klubbens talanger med kapital-
starka och köpsugna utländska klubbar.

 
Larmar om en beroenderelation

Nu kan Dagens ETC och Fotboll Sthlm avslöja 
att relationen mellan klubb och agentur är 
 betydligt djupare än vad som tidigare varit 
känt. Uppgiftslämnare larmar att agenturen 
har infiltrerat klubben. I AIK:s akademi finns 
ett antal tränare och scouter som går Univer-
sals ärenden, och ser till att agenturens ung-
domsspelare gynnas på bekostnad av andra. 
Vissa ledare, med svaga meriter, har också fått 

sina anställningar i AIK på grund av lojalitet 
till Universal.

– Det är en riktigt allvarlig situation. En 
av Sveriges ledande klubbar har till stor del 
kapats av utomstående, säger en källa som 
arbetat i AIK.

Spelaragenter är en naturlig del av 
 fotbollen som rådgivare, förhandlare och 
 karriärplanerare för spelare. En ung talang 
anses ha svårt att själv få gehör för sina 
intressen gentemot en fotbollsklubb, varför 
agenter med kunskap om lönenivåer och 
 kontraktsskrivning behövs. Men många 
agenter är kontroversiella eftersom det 
ligger i deras intresse att spelaren ska byta 
klubb så ofta som möjligt för att kunna ta ut 
 förhandlingsersättning. 

Därför kan agentens intressen gå 
 tvärtemot klubbens, som ofta vill  behålla sina 
spelare. Viss social distans mellan  klubbar 
och agenturer är därför bransch standard. 
I fotbollseuropa är Universal, som leds av 
serben Vladica ”Vlado” Lemic och i Sverige 
styrs av göteborgaren Masireh Jadama, en av 
de mest framgångsrika agenturerna. Den är 
också skandalomsusad.

 
Semestrade med sportchefen

Under året har AIK:s relationer till Universal 
stått i ett medialt strålkastarljus. Agenturen 
har varit inblandad i flera svårbegripliga 
spelaraffärer, vilket lett till avgångar och 
utredningar i AIK. Den första stora affären 
med AIK och Universal gjordes 2015 då den 
förre Premier League-spelare Dickson Etuhu 
skrev på för klubben. Han representerades av 
Universal och försökte under sin tid i klubben 
övertala andra spelare att byta till samma 
agentur. 

Efter att agenturen låg bakom rekord-
försäljningen Alexander Isak blev de en viktig 
samarbetspartner för AIK. Sportchefen Björn 
Wesström inledde en personlig relation till 
Etuhu och de semestrade ihop.

Universal såg samtidigt en guldgruva 
i AIK:s framgångsrika ungdomsakademi. 
Lovande spelare kom fram varje år och flera 
av dem knöts till Universal. I samma veva 
 slutade flera ungdomsledare som under 
många år byggt upp AIK:s akademi. Yngre och 
mindre erfaren personal som hade privata 
relationer med Universal och agenturens 
svenska frontfigur Masireh Jadama kom in.

 
”Det är klart problematiskt”

Dagens ETC och Fotboll Sthlm har under lång 
tid undersökt två personer inom fotbolls-
klubben. Den ena jobbar som tränare och 
den andra har en ledarroll. Båda beskrivs 
av flera centralt placerade samt av  varandra 
 oberoende källor som tätt förbundna 

S~ HAR DEN 
G^NGKOPPLADE 
AGENTFIRMAN 
INFILTRERAT AIK
Universal är agenturen med kopplingar till organiserad  
brottslighet. Frontfiguren Masireh Jadama har även flera  
täta relationer inom AIK vilket ger honom en unik position  
och olika fördelar. Universals allierade har bland annat,  
trots i vissa fall svaga meriter, anställts som tränare i klubben. 
Inifrån klubben slår nu anställda larm om infiltrationen av en  
av landets främsta akademier.

AIK-anställda har  
personliga band med  
agenturen Universal:

DAGENS ETC 
GRANSKAR
TEXT 

EIGIL SÖDERIN
Dagens ETC

VIKTOR ASP
OSKAR MÅNSSON
Fotboll Sthlm

D

�

Före detta Universal-spelaren Dickson Etuhu och AIK:s tidigare sportchef Björn Wesström.  

Dagens ETC igår.
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Allt det här 
skapar ju en 
toxisk miljö.

Du är  chanslös 
om du inte 
 tillhör rätt 
agentnätverk.

med Masireh  Jadama. När agenten Jadama 
 besöker  nationella ungdomsläger samt AIK:s 
 ungdomsträningar och matcher syns han ofta 
sitta bredvid både tränaren och ledaren.

– Det är klart problematiskt, av flera anled-
ningar. Rent krasst är det ju så att det finns 
ett antal personer i AIK:s organisation som 
har månadslön från AIK Fotboll men först 
och främst jobbar för Universal. Rent konkret 
yttrar det sig i att flera poster i akademin inte 
tillsätts efter kompetens, eller för förening-
ens och ungdomarnas bästa, utan utifrån helt 
andra intressen, säger en ledare som tidigare 
arbetade i klubben.

Ledarens och tränarens relation till 
 Universal beskrivs av uppgiftslämnare som 
ett ömsesidigt beroende. Tränaren har enligt 
samstämmiga källor hållit i extraträning till 
Universals talanger, också sådana som inte 
spelar i klubben, parallellt med sitt uppdrag 
som tränare i AIK.

 
Anlände till matcher i samma bil

Under ledarens tid i klubben har ett antal 
av Universals spelare med meriter från 
ungdoms landslag anslutit till AIK:s akademi. 
I samma veva har flera av AIK:s största löften 
börjat företrädas av agenturen. 

Källor har reagerat på hur ledaren umgicks 
intensivt med Universalanställda under 
 fotbollförbundets elitpojkläger i Halmstad, 
där landets mest lovande 15-åringar samlas. 
De anlände till matcher i samma bil och 
 ledaren bar vanliga kläder utan AIK-tryck. 
 Personer från andra klubbar undrade om 
ledaren arbetade för Universal eller AIK, 
enligt källor. I Stockholms fotbollskretsar 
har ögonbryn höjts över det tajta samarbetet 
mellan klubb och agentur.

– Jag tog emot några spelare som inte har 
Universal som agentur från ett av AIK:s ung-
domslag i vintras. De känner ofta att de blivit 
åsidosatta i AIK, att de blivit bortprioriterade 
vad gäller speltid, för att de har fel agent. Ung-
domar ska inte känna press från sin klubb att 
välja agentur, men så har det varit för de här 
killarna, säger en ungdomstränare i en annan 
förening.

 
Ungdomstränaren på plats vid signering

Kopplingarna är både privata och 
 professionella. Tränaren spelar amatör fotboll 
i en klubb på lägre serienivå, där också en an-
ställd på Universal spelar. När en AIK- spelare, 
som också har Universal som agentur, 
nyligen flyttade utomlands följde ungdoms-
tränaren med till spelarens nya klubb för 
kontraktssigneringen. Tränaren syntes på 
en presentationsbild som han lade upp på 
Instagram – en bild som senare  raderades. 

När Miloševic får en till fråga om han var på 
festen tystnar han och går ifrån intervjun.

 I våras granskades ett flertal affärer 
som AIK hade gjort med Universal i media, 
och  sedan dess har AIK inte gjort några 
spelar affärer med agenturen. Men bakom 
 kulisserna är samarbetet fortfarande  aktivt. 
 Universals inflytande begränsas heller 
inte till de AIK-spelaren som agenturen 
redan knutit till sig. Universal fanns med i 
 bakgrunden när Robin Tihi, som företräds 
av agenturen Nordic Sky, i augusti flyttade 
till qatariska Al-Ahli. Ytterligare en tredje 
agentur,  11Management, användes som front 
för Universal och bistod med att förhandla 
mellan klubbarna. Nordic Sky fick nöja sig 
med att förhandla Tihis lönevillkor.

När Dagens ETC/Fotboll Sthlm först 
presenterar uppgifterna för AIK:s sportchef 
Thomas Berntsen säger han att han inte 
vill kommentera uppgifterna. Han tycker 
att  Universals inblandning är irrelevant och 
 kommer med en retorisk fråga.

– Vet din chef vad du lägger dina pengar på?
Jag ser inte på vilket sätt liknelsen är 

jämförbar.
– Vi betalar en faktura till 11Management 

och vad han gör med pengarna, det har inte 
vi någon koll på. Han kommer få bra betalt, 
 definitivt, och de kommer ni få höra  också. 
Men vad han gör vidare, det kan inte vi 
styra. Det har vi inte möjlighet till. Då blir vi 

 handlingsförlamade och har inte möjlighet 
att arbeta i den fotbollsdynamiken som finns.

Har du efter att jag  presenterade 
dig  uppgifterna om Universal frågat 
 11Management om det funnits andra 
 inblandade i affären?

– Nej. Nej, det har jag inte gjort.
Varför vill man inte ha insyn i det?
– Varför skulle man vilja ha insyn i det?
Att AIK-anställda har personliga band till 

Universal är något han inte säger sig känna 
till.

– Ska du inte fråga dem som det eventuellt 
angår då, eller?

Det har jag försökt göra och inte fått någon 
kommentar. 

– Då har jag ingen kommentar till det. Jag 
har ingen kännedom om det alls.

Ett stort antal källor och bildmaterial pekar 
på att det finns vänskapsband mellan ett antal 
AIK-ledare och Universalanställda. Skulle du 
säga att AIK:s förhållande till Universal är ett 
oberoende förhållande?

– Jag måste bara förhålla mig till vad 
som hänt under de månader som jag 
varit i  klubben. Jag har inget mer än ett 
 professionellt förhållande till Universal. Jag 
får bara prata utifrån min egen del. Men det 
kan  också hända att om du gräver djupt, 
så hittar du några bilder på mig på något 
födelsedags kalas med danska agenter eller 
norska  agenter. Gör det. •

spelare och andra anställda vaktar sin tunga 
eftersom det är svårt att veta vem man 

kan lita på. Det är ju väldigt tydligt 
att det är en miljö som går emot 
allt som AIK ska stå för, säger en 

person som lämnat klubben.
Ledaren och tränaren är inte 

de enda AIK- anställda 
som umgås med 

 Universal privat. 
Den 3 juni 

 spelade 

klubben mot IFK Göteborg i U19-Allsvenskan 
och då  närvarade Masireh Jadama och Vladica 
”Vlado” Lemic på läktaren. 

Senare på kvällen firade Jadama sin 
40- årsdag på restaurangen Josefina på 
 Djurgården i Stockholm. På festen  närvarade 
lagkapten Alexander Milošević samt minst 
en annan AIK-anställd. I ett filmklipp från 
kvällen som spridits i sociala medier ser 
man hur Jadama omringas av Milošević och 
den förre AIK-spelaren, landslagsmannen 
och Universalspelaren Robin Quaison. På 
videon syns även två personer som, enligt 
polisen, har ledande roller i kriminella 
nätverk.

När Fotboll Sthlm och Dagens ETC efter en 
träning frågar Alexander Milošević om festen 
blir han märkbart irriterad. AIK:s lagkapten 
vill inte svara på om han besökte Masireh 
Jadamas födelsedagsfest.

– Vad fan har det med saken att göra, säger 
han.

Var du där eller inte?
– Vad spelar det för roll?
AIK:s relationer till Universal omskrivits 

och problematiserats återkommande under 
året, men Alexander Milošević säger själv att 
han inte tagit del av granskningarna.

– Jag har inget att kommentera. Är det 
fotbollsrelaterat så kan du fråga. Vad jag gör 
på min fritid, det spelar nog inte så stor roll 
för andra.

Enligt uppgiftslämnare är  situationen 
 problematisk för spelare som väljer att jobba 
med andra representanter.

– Är du en ung kille med stora fotbolls-
drömmar så är du chanslös om du inte 
tillhör rätt agentnätverk. Då kommer du 
helt enkelt inte att få samma möjligheter. Så 
 ungdomarna är ju de stora förlorarna, men 
naturligtvis kommer det ju över tid att slå 
hårt mot klubben. Sen är det klart att det 
även slår uppåt när möten infiltreras och 
 information läcker direkt från stängda rum av 
helt andra anledningar än AIK:s bästa, säger 
en källa som arbetat i AIK.

 
”Skapar en toxisk miljö”

De privata kopplingarna mellan AIK-ledare och 
Universalanställda har inte setts med blida 
ögon av samtliga i klubben. Flera ungdoms-
tränare har reagerat på att de har blivit om-
bedda av personer högre upp i klubb hierarkin 
att prioritera spelare som är  kopplade till 
 Universal när det gäller  utveckling och speltid. 
Några har larmat om situationen internt. 
Men tystnadskulturen beskrivs också vara 
stark. Högt uppsatta personer i AIK har hellre 
tittat bort än att ta varningssignalerna på 
allvar, även om problematiken med Universal 
enligt Dagens ETC:s/Fotboll Sthlms källor har 
 diskuterats intensivt i AIK-ledningen under 
den senaste tiden.

– Allt det här skapar ju en toxisk miljö där 

DAGENS ETC GRANSKAR DAGENS ETC GRANSKAR

”Vi betalar en  
faktura till 

11Management  
och vad han  

gör med pengarna, 
det har inte vi  

någon koll på.” 
Universal
l En internationell och mycket framgångs-
rik fotbollsagentur, registrerad i Belgien 
och ledd av serben Vladica ”Vlado” Lemic. 
l I Sverige styrs verksamheten av 
Masireh Jadama. Enligt den kroatiska 
 tidningen Nacional kan Lemic ha gjort sig 
skyldig till skattefusk genom att slussa 
pengar via bolag i lågskatteländer. 
l Agentarvoden skickats via ett bolag i 
Banja Luka, Bosnien och  Hercegovina, 
som företräds av hans bror, enligt 
 Nacional.  Agenturen representerar 
svenska spelare som  Alexander 
Isak, Kerim  Mrabti, Yasin 
Ayari och Robin Quaison.

måndag 16 oktober 2023 måndag 16 oktober 2023

Gängkopplad agent har infiltrerat AIK
l Den 40-årige göteborgaren Masireh ”Masse” Jadama är en 
av Sveriges mest framgångsrika fotbollsagenter och mentor 
för lovande ungdomar. 
l Samtidigt har han tagit emot hundratusentals kronor från 
gängkriminella för att finansiera sin spelarförmedling. Video 
och bildmaterial visar hur han återkommande umgås med 
ledare för landets värsta kriminella nätverk. 
l Enligt en hovrättsdom har pengar från den ökända 
 Vårvädersligans utpressningar förts över till Jadamas konto 
som i sin tur köpt lyxiga Rolexklockor. 
l Jadama har utretts för grov ekonomisk brottslighet men är 
inte dömd.

”Vad jag gör på min fritid,  
det spelar nog inte så  

stor roll för andra.” 
Alexander Milošević, lagkapten i AIK

Thomas Berntsen, sportchef i AIK

Yasin Ayari såldes till Brighton.

Alexander Isak.

Agenturen Universal 
fanns med i bakgrunden 

när Robin Tihi  
flyttade till Qatar.

BILD CHRISTINE OLSSON/TT
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Masireh Jadama.

NÄSTA 
SIDA:

Fredrik Söderberg, vd AIK: 

”Vi har en väldigt  
tydlig policy”
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AIK:s vd Fredrik Söderberg: 

”VI KOMMER UTREDA 
G^NGKOPPLINGARNA”
Agenturen Universal har 
infiltrerat AIK på olika nivåer, 
visar Dagens ETC:s och 
 Fotboll Sthlms granskning. 
AIK:s vd Fredrik Söderberg 
säger sig vara ovetande om 
flera av uppgifterna, men 
lovar att gå till botten med 
problematiken.

– Personer som är kopplade 
till gängkriminalitet ska AIK 
inte göra affärer med, säger 
han.

Med personliga kontakter och 
lojalitetsband på olika nivåer 
i AIK har agenturen  Universal, 
och frontfiguren Masireh 
 Jadama, skaffat sig en unik 
position. Universal har på så 
sätt kunnat knyta till sig många 
unga spelare i AIK samtidigt 
som agenturen har dragit in 
mångmiljonbelopp på trans-
fersummor när AIK sålt sina 
akademispelare utomlands.

När Masireh Jadama 
fyllde 40 år firades han på 
 restaurangen Josefinas av 
bland andra AIK-kaptenen 
Alexander Milošević och 
gängkriminella personer. AIK:s 
vd och  klubbdirektör Fredrik 
Söderberg har sett filmen 
som Dagens ETC och Fotboll 
Sthlm har  publicerat och fått 
sammanhanget beskrivit för 
sig. Söderberg säger att han 
diskuterat saken med Alexander 
Milosevic men vill inte berätta 
vad som sagts eller om klubben 
har vidtagit åtgärder.  

– Jag ser ju allvarligt på om 
det är så att medarbetare i AIK 
befinner sig i den typen av 
miljöer givetvis. Det är enskilda 
personalärenden, men självklart 
vill vi inte AIK ska befinna sig i 
den typen av miljöer, säger han.

”Har vi inte med att göra”

Fredrik Söderberg har också fått 
en sammanfattning av Masireh 
Jadamas kopplingar till gäng-
kriminella personer.

– Jag utgår från att 
 uppgifterna som ni ger mig 
stämmer. Det känns som att 
det här är personer som inte bör 
jobba med spelarförmedling 
inom fotbollen.

Enligt våra källor var 
 Universal inblandade i  
Robin Tihi-försäljningen.

– Inte från AIK:s sida. 
 Absolut inte. Vi har gjort upp 
med 11Management.

Ja, men enligt våra källor 
var Universal inblandade. Dalil 

 Benyahia och 11Management 
används som ett sorts front.

– Inte från vår sida. 
Vi har bara haft möten 
med  11Management. Om 
 11Management däremot gör 
andra saker får du nästan fråga 
dem om.

Ni kan inte utesluta att 
 Universal är inblandade?

– Nej, jag kan inte ute-
sluta vad 11Management 
gör med sitt mandat. Vi 

har en  överenskommelse 
med  11Management, 
de  representerade oss i 
 försäljningen. Vi har inte haft 
någon som helst direktkontakt 
med Universal.

Är det inte märkligt att 
 sportchefen och klubbdirektören 
inte känner till vart ett stort 
antal av klubbens miljoner går 
med tanke på bakgrunden med 
Universal-affärer?

– De går ju till 11Mangement. 
Varför ska 11Management 
 berätta för oss? Det har inte vi 
med att göra med egentligen.

 
”Inte sett konkreta bevis”

AIK:s klubbdirektör har även fått 
beskrivet för sig våra uppgifter 
om tränaren och ledaren inom 
AIK:s organisation som beskrivs 
som lojala mot  Universal snara-
re än AIK. Att unga spelare inom 
klubben därmed uppmuntras 
att välja Universal som agentur 
och att Universals spelare får 
olika fördelar.

  – Vi har en väldigt tydlig 
policy att som medarbetare för 
AIK kan du inte arbeta på ett 
sätt som inte är för klubbens 
bästa. Om det framkommer in-
formation om att medarbetare 
inte har gjort det kommer vi att 
agera, säger Söderberg.

Känner du till uppgifterna som 
vi presenterar?

– Den typen av rykten har 
nått mig, men vi har inte sett 
konkreta bevis.

Vad har ni gjort i frågan?
– Jag har givetvis försökt 

undersöka saken och förhört 
mig. Jag har inte kommit fram 
till några konkreta handlingar 
där det har skett. Men får jag 
fram sådant material kommer 
vi givetvis att agera, för det går 
inte att jobba i AIK om man inte 
gör det för AIK:s bästa.

Att AIK har anställt tränare 
med svaga meriter håller Fredrik 
Söderberg inte med om.

– Jag känner inte riktigt igen 
mig i det, vi jobbar rätt mycket 

med kravställan på våra tränare 
och övrig personal.

Varför var tränaren med  
vid en presentation hos den  
nya klubben efter en   
AIK/Universal-försäljning?

– Det vet inte jag hur det 
kom sig. Däremot har jag 
blivit  uppmärksammad om 
det och personen har fått en 
 tillrättavisning. Det var inte 
särskilt bra gjort. AIK:s personal 
ska inte bistå enskilda spelare 
vid  övergångar, utan det ska 
 spelarens agent göra.

Kommer ni jobba vidare med 
Universal?

– Inte på de försäljnings-
mandat som vi har gjort tidigare 
i alla fall. Sedan är det svårt 
när de representerar vissa 
enskilda spelare. Men att de ska 
 förhandla fram den typen av 
mandat som de gjort tidigare är 
inte aktuellt längre. Det är inte 
sunt.

OSKAR MÅNSSON

Fotboll Sthlm

Jag ser ju allvarligt 
på om det är så att 
medarbetare i AIK 
befinner sig i den 
typen av miljöer 
givetvis.

Fredrik Söderberg, vd i AIK.  BILD FREDRIK SANDBERG/TT


